
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 3926001/0710 

SPUŠTĚNÍ PORTÁLU FARMÁŘE PRO 23. KOLO PŘÍJMU 

ŽÁDOSTÍ PRV (OSA II) 

V Praze dne 8. června 2015 

Dne 5. 6. 2015 byla spuštěna funkcionalita Portálu farmáře pro možnost vygenerování 

a předvyplnění Žádosti o dotaci PRV 23. kola příjmu žádostí (podopatření osy II). 
 

Postup podávání žádostí o dotaci je podrobně popsán v Pravidlech pro žadatele pro 

23. kolo příjmu žádostí – Obecná část, kapitola 5. Žádost o dotaci, – zejména kapitola 

5.2 Podání Žádosti o dotaci (s přílohami k Žádosti o dotaci). Podání žádosti o dotaci 

musí být provedeno v souladu s tiskovou zprávou k vyhlášení 23. kola příjmu žádostí 

zveřejněnou na webových stránkách SZIF dne 3. 6. 2015. 
 

Vzhledem k povinnosti podávat Žádost o dotaci ve 23. kole příjmu žádostí 

prostřednictvím Portálu farmáře není Žádost o dotaci zveřejněna na webových 

stránkách SZIF. 
 

Postup podání Žádosti o dotaci (Pravidla pro žadatele pro 23. kolo příjmu žádostí – 

Obecná část, kapitola 5. Žádost o dotaci – zejména kapitola 5.2 Podání Žádosti o 

dotaci): 
 

- Žádost o dotaci musí být vygenerována z účtu Portálu farmáře žadatele. 
 

- Po kompletním vyplnění žadatel odešle Žádost o dotaci, jejíž součástí jsou přílohy k 

Žádosti o dotaci, prostřednictvím vlastního účtu Portálu farmáře v termínu konání 

příjmu žádostí (10.6.2015 8:00 hodin - 16.6.2015 15:00 hodin). 
 

- Za dané opatření/podopatření/záměr bude možné odeslat pouze jednu Žádost o 

dotaci konkrétního žadatele (Portál farmáře nedovolí žadateli odeslat více Žádostí 

o dotaci na dané podopatření). Odeslání Žádosti o dotaci prostřednictvím Portálu 

farmáře = podání Žádosti o dotaci. 
 

- Po odeslání Žádosti o dotaci prostřednictvím Portálu farmáře je systémem 

vygenerováno POTVRZENÍ O PŘIJETÍ Žádosti o dotaci, které obsahuje „Identifikátor 

dokumentu“. POTVRZENÍ O PŘIJETÍ má pouze informativní charakter – žadatel již 

nedoručuje na podatelnu příslušného RO SZIF v termínu konání příjmu žádostí. 
 

- Nově formulář Žádosti o dotaci obsahuje stranu „D2 Seznam příloh“. Do této strany 

Žádosti o dotaci žadatel vkládá přílohy k Žádosti o dotaci definované Pravidly pro 

žadatele (Specifická část, kapitola 10 Seznam předkládaných příloh, a) přílohy 

předkládané při podání Žádosti o dotaci).  Podrobnosti uvedeny v „Instruktážním 

listu pro vyplňování Žádosti o dotaci “. 
 

Další podrobnosti v Prezentaci k podání Žádosti o dotaci a Instruktážním listu 

k vyplňování Žádosti o dotaci – k dispozici na Portálu farmáře: 

Cesta – Portál farmáře  Nová podání  Žádosti PRV - projektová opatření  záložka „Ke 

stažení“ 

 

Prezentace k podání Žádosti o dotaci je také k dispozici na webových stránkách SZIF v sekci 

SZIF POSKYTUJE – PROGRAM ROZVOJE VENKOVA 2007-2013 – sekce „KE STAŽENÍ“ 

 

Pro připomenutí uvádíme, že dokumenty odesílané žadatelům při administraci žádostí 

o dotaci PRV jsou k dispozici na Portálu farmáře. 

mailto:info@szif.cz


Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 
fax: +420 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz; www.szif.cz 

 

IČ: 48133981 DIČ: CZ48133981 Bankovní spojení: ČNB Číslo účtu: 3926001/0710 

 

Dokumenty odeslané ze SZIF: 

Cesta – Portál farmáře  Odeslané dokumenty ze SZIF 

 

 

 

mailto:info@szif.cz

